Filtration Products
技术数据表
深层过滤
BECODISC® BC 系列
活性炭膜堆
BECODISC BC 膜堆的 BECO CARBONTM 深层过滤板
采用了固定化活性炭，具有超强吸附力，可用于脱色、
去除不需要的副产品或矫正口感和气味。

扁平适配器总高 [mm] 276 101 276 101 276 276
双 O 形圈总高 [mm] 329 - 329 - - 329
订购信息
1 结构代码 4 及滤囊数量（应要求提供 B02C43）
2 应要求提供其他膜堆配置：
-  不同数量的滤囊
-  更大的滤囊距离（增加预涂层体积）
-  双 O 形圈适配器（适用于相应的外壳）
-  适用于 B71C 型过滤器的保护绒选购件
³ 聚丙烯设计版本
例如：B02C132SF01
带 BECO CARBON ACF 02 深层过滤板的聚丙烯膜堆，13 个滤囊， 276 mm 高，12"，具有硅橡胶垫圈和扁平适配
器，无保护绒。
 01
保护绒²
01 =  不带
02 = 进料侧聚酯
保护绒
 F
适配器
F = 扁平适配器
S = 双 O 形圈适
配器
Y = 采用接地设计
的扁平适配器
 S
垫圈材料
E = EPDM
F = FEP-涂层硅芯
S= 硅橡胶
V = 氟橡胶
 2
规格
2 = 12",
(∅ 295 mm)
4 = 16",
(∅ 402 mm)
 13
结构代码
可用结构：参见膜
堆配置表
 02C
BECO CARBON-
深层过滤板
02C = ACF 02
71C = ACF 07.10
 B
设计
B = 聚丙烯
C = 聚酰胺
(FDA)
法规符合性
BECO CARBON 活性炭深层过滤板符合法规（欧盟委
员会）1935/2004 和 LFGB 标准（德国食品及日用品法
规）的要求以及 FDA（美国食品药品监督管理局）指令
CFR 21 § 177 的测试标准。
聚丙烯组件符合法规 (EU) 10/2011 和 FDA 21 CFR §
177.1520 要求。
聚酰胺符合 FDA 21 CFR § 177.1500 要求。
密封材料（硅橡胶、EPDM、氟橡胶）满足  FDA
21 CFR § 177.2600 要求。
有关各个组件和材料的更多详细信息，请参阅法规符
合性声明。
成分
BECO CARBON 活性炭深层过滤板由特别纯的材料制
成。使用了细纤维化纤维素纤维和阳离子电荷载体。
对于 BECODISC B02C 活性炭膜堆，特地使用了化学
活化活性炭。
对于 BECODISC B71C 活性膜堆，特地使用了酸洗、
蒸汽活化活性炭和优质硅藻土。
正确使用说明
BECODISC BC 活性炭膜堆只能在指定流向使用。这适
用于产品过滤和热水消毒，以及用饱和蒸汽对膜堆进行